ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG SÔNG TRÍ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VP
V/v báo cáo phục vụ giám sát

thường xuyên của UBKT Tỉnh ủy

Sông Trí, ngày         tháng 11 năm 2025

Kính gửi:  Các phòng, đơn vị thuộc UBND phường.

 Thực hiện Văn bản số 85-CV/ĐU ngày 21/11/2025 của Đảng ủy về việc

giao chuẩn bị nội dung giám sát thường xuyên theo yêu cầu của Tổ công tác giám

sát của Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy; Ủy ban nhân dân phường giao:

1. Các phòng, đơn vị căn cứ chức năng, nhiệm vụ, lĩnh vực phụ trách, rà

soát, tổng hợp báo cáo cụ thể, ngắn gọn theo Đề cương (Báo cáo các nội dung 1,

2, 4, phần A; mục I, II, III, phần B; Phụ lục 1, 2, 3, 4); lập danh mục và cung cấp

các văn bản lãnh đạo, chỉ đạo, tổ chức thực hiện nhiệm vụ của cấp ủy cấp trên (có

danh mục gửi kèm).

2. Mốc thời gian báo cáo: Từ 01/7/2025 đến ngày 29/11/2025. Thời hạn báo

cáo: Trước ngày 30/11/2025.

3. Văn phòng HĐND và UBND phường theo dõi, đôn đốc, tổng hợp các

nội dung, báo cáo lãnh đạo UBND phường kết quả thực hiện.

Đây là nhiệm vụ quan trọng, yêu cầu các phòng, đơn vị báo cáo bằng văn

bản, phụ lục kèm theo, gửi toàn bộ hồ sơ, tài liệu liên quan và chịu hoàn toàn trách

nhiệm trước lãnh đạo UBND phường, Ban Thường vụ Đảng ủy về tính đầy đủ và

chất lượng báo cáo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND phường;

- Chánh, PVP HĐND và UBND phường;

- Lưu: VT.

Gửi văn bản điện tử.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đoàn Thị Mỹ

		linhnt.txka@hatinh.gov.vn
	2025-11-23T08:30:17+0700

		2025-11-23T09:23:36+0700

		2025-11-25T10:44:51+0700

		2025-11-25T10:44:51+0700

		2025-11-25T10:45:23+0700